
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
5.4.2018, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte
3.5.2018, kl 19.30-21.00

Referent: Trine Jonassen

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

1A Medlem

1A Vara

Kevin Skailand 95817979 kevinskailand@hotmail.com 1B Medlem

Ingeborg N. Veen 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com 1B Vara

Katrine Tonning 47616891 katrine@vestteknikk.no 2A Medlem

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 2A Vara

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 2B Medlem

Eivind Anfindsen 98209975 Eivind.anfindsen@elm-as.no 2B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 3A Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 3A Vara 

Trine Jonassen 40872119 frujonassen@gmail.com 3B Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@domstol.no 3B Vara

Anita Hinley anita.hinley@efab.no 4A Medlem

Ingelin Grødem 40202018 ingelin.grodem@gmail.com 4A Vara

Line Lyng Løset 92252610 Line.lyng.loset@lyse.net 4B Medlem

Tore Meese tore.meese@lyse.net 4B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 5A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 5A Vara

Kjetil Lunde kjetil.lu@gmail.com 5B Medlem

5B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 6A Medlem

Anita Henriksen anitahenriksen@gmail.com 6A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Janne Skumlien Myrland 99550581 Janne.myrland@lyse.net 7A Medlem

Jostein Simonsen 99090150 Jostein.simonsen@lyse.net 7A Vara

Elise Fodstad solstraalen@hotmail.com 7B Medlem

7B Vara

Lynsey Ann Glossop 90402897 lynsey.glossop@hotmail.co.uk SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

40/2017-18 Godkjenning av innkalling og referat

 

Saker til orientering og drøfting

 

41/2017-18 Orientering fra skoleledelsen
- Chromebook. Periode med testing og eksperimentering av mulighetene. Fortsatt 

nettverksproblemer pga kapasitet på kommunens nettverk. Jobbes med en løsning - dette 
testes på fire ungdomsskoler i kommunen nå.

- Foreldrekjøring er utfordrende pga krav til forsvarlig transport fra Udir. Mange miljøskapende 
aktiviteter i handlingsplanen er basert på foreldrekjøring. Diskusjon rundt hvordan kan dette 
løses. Forslag om at FAU i samarbeid med skolens ledelse utarbeider en prosedyre for å 
ivareta kravene. 

- Elevundersøkelsen. Fokus på fem områder; 
- støtte fra lærer - scorer generelt høyt (over 4,3)
- trivsel - scorer som kommune, fylke og nasjon (4,2-4,6), nedgang fra 2014
- mobbing- 7,5 % av elevene oppgir at de opplever mobbing
- medvirkning - scorer som kommune, fylke og nasjon, litt over på noen spm
- motivasjon - scorer som kommune, fylke og nasjon, litt over på noen spm

42/2017-18 Orientering fra økonomiansvarlig
Status quo. 

43/2017-18 Status fra utvalgte arbeidsgrupper
Kino for trafikkvaktene 26/4. 

Dugnad på uteområdet mandag 7. mai kl 18. Aksjoner i forkant; bestille bark, gi beskjed til 
kommunen som skal hente avfall etterpå, invitasjon via transponder, nettsider, timeplan. 

17. mai gruppen - husk å avklare koordinering av faner på forhånd slik at noen har ansvar for å 
bringe disse til og fra. 

Saker til innstilling/uttalelse

 
44/2017-18 Orientering fra KFU – se vedlegg og oppgave til FAU med frist 1.mai.
Anita sender våre innspill om inkludering. 

45/2017-18 Eventuelt
Dårlig oppmøte på foreldrekveld, Sunn skolemat - men veldig bra opplegg.

Sandnes, 5.4.2018
Trine Jonassen 


